07.10.2019г. №58 -п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» ОТ 27.08.2019Г № 53-П ОТ  «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ»
Руководствуясь ст.ст. 11,22, 39.2, 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 10 п.8 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Александровск»

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Александровск» № 53-п от 27.08.2019г «О предоставлении в аренду земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:
1.1. п.1. слова «площадью 6 319 979 кв.м» заменить словами «площадью 5 939 979 кв.м».
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.08.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко

Глава муниципального образования
«Александровск»
Т.В. Мелещенко